CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 522/2015

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer enviar, em

nome da Casa, congratulações aos varredores e coletores (garis) que cuidam da

limpeza da cidade, pelo Dia do Gari, comemorado em 16/05/2015.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2015

JOSE MAURO RAIMUNDI - PP